

REQUEST FOR PROPOSALS #2021-05  
ARCHITECTURAL DESIGN SERVICES RESIDENCE HALL  
RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS  
September 27, 2021

Note that these are questions submitted by interested firms to this solicitation. The below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFP as published.

1. Who is considered key personnel?

**Answer:** Key personnel are the team members that will actually work on the project.

2. Does Firm need to list references for every single person working on the job including consultants?

**Answer:** References are specific to the design firm submitting the proposal.

3. Please confirm if there is a maximum proposal page count?

**Answer:** There is no maximum page count as one was not specified in the published RFP.

---

End of Clarifying Questions